РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СПАССКО-ЛУТОВИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28. апреля    2011г. № 12

О решении «О внесении изменений и дополнений

В положение «О налоге на имущество на территории

Спасско-Лутовиновского сельского поселения»

     В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Федеральным законом «О налогах на имущество физических лиц « № 2003-1-ФЗ от09.12.1991г.Уставом Спасско-Лутовиновского сельского поселения  и в целях приведения в соответствии с федеральным законодательством  Положения « О налоге на имущество физических лиц на территории Спасско-Лутовиновского сельского поселения» № 143, принятого Спасско-Лутовиновским сельским Советом народных депутатов 28.10.2010г., Спасско-Лутовиновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в Положение « О налоге на имущество физических лиц на территории Спасско-Лутовиновского сельского поселения» № 143, принятого Спасско-Лутовиновским сельским Советом народных депутатов 28.10.2010г.

2.  Направить принятое решение главе Спасско-Лутовиновского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета                                                         Р.Н.Агафонцев

                                 РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СПАССКО-ЛУТОВИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений

В положение «О налоге на имущество на территории

Спасско-Лутовиновского сельского поселения

Принято Спасско-Лутовиновским сельским Советом народных депутатов 28.апреля 2011г.

1. Внести изменения в п.1.3 признаются  следующие виды имущества:

1) жилой дом; 2) квартира; 3) комната; 4) дача; 5) гараж; 6) иное строение, помещение и сооружение; 7) доля в праве общей собственности на имущество, указанное в пунктах 1-6 настоящей статьи.

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                               М.В.Болибкова

С.Спасское-Лутовиново

28.04.2011г. № 4